
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

                                                                                                             

[09/03/2026] 

Drejtuar: Skyline SC me NIPT M51624039U 

 

Adresa:Bulevardi Shqiperia e Re,Pallatet  Agimi ,Shkalla 25,Ap 399/2,Kati 4 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)    

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73483-12-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Reagent dhe Epruveta”.  

Fondi limit: 1,400,000( Një milion e katërqind mijë)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 12/02/2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini 

Nr.14 datë 16/02/2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.     ALBUJI                                                                                        K64112206J 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 



Vlera:  1,049,000 ( Një milionë e  dyzet  e nënte mijë )lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2   ALMedical                                                                                      K21511002I                                                                               

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     Numri i NIPT-t 

Vlera:  846,800(teteqind e dyzet e gjashte mijë e teteqind ) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.ECCAT Environmental Consulting,Chemical Analysis&Testing Shpk    L51512009E                                                                          

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera: 1, 287,470(Një milion e dyqind e tetedhjete  e shtate mijë e katerqind e shtatedhjete ) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.     ISOMETRIC  shpk                                                                     L92207009A                                               

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:1,050,020 leke pa tvsh( Një milion e pesëdhjetë mijë e njëzetë )lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. KEJ  Group                                                                                                    M41707006H   

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:. 1,056,500 ( Një milionë e pesedhjete e gjashte mijë e peseqind  )lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. KRIJON                                                                                                    K12023001A   

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera: : 1,098,462 ( Një milionë e  nentedhjete e tete mijë e katerqind e gjashte dhjete e dy  )lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7.  Skyline SC                                                                                        M51624039U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:. : 969.000(nenteqind e gjashtedhjete  e nente mije )lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

SKUALIFIKUAR 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Operatori ekonomik ALMedical  me NIPT  K21511002I  me ofertë ekonomike 846,800(teteqind e dyzet e 

gjashte mijë e teteqind ) leke pa tvsh 

Nga përllogaritja rezultoi se oferta e operatorit ALMedical shpk  është anomalisht të ulët . 

Bazuar ne VKM nr. Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, 

Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin 

e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i 

refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve”, 

Bazuar nga sa me  larte Oferta skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 
 

 

 

 



*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Skyline SC me NIPT M51624039U se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 969.000(nenteqind e gjashtedhjete  e nente mije )lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Kamez   Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej lekë pa TVSH 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

 Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publk Nr.333/2026 Datë 03.03.2026  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpetim LESKAJ 

ADMINISTRATOR 


